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              Van de  DAC 

 

Van de redactie voorwoord 
 

Teams  samenstelling teams, compe- 

  titieprogramma en uitslagen 

Clubgegevens Adres- en contactgegevens 

Beste lezers, 

De nieuwe moyennes zijn bekend. Over het alge-
meen draait het sportief goed. elf spelers gaan één 
of meerdere niveaus omhoog terwijl er acht één 
niveau zakken. Het is allemaal vanaf deze uitgave 
te lezen en natuurlijk op www.biljartpoint.nl. 

Er hebben zich inmiddels vijf kandidaat leden 
aangemeld bij het bestuur. Verder de uitslagen. 

Verder iedereen bedankt die hun steentje hebben 
bijgedragen aan de samenstelling van ons club-
blad. 

Heel gezellige Kerstdagen en voorspoedig 2024 

************ 

Nieuwsbulletin nr. 16 verschijnt  

maandag 15 januari. 

 

3 
4-13 
 

14 

inhoud 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 2.333 Vast 60 

261486 Maarten Leermakers 2.136 Vast 55 

270540 Kees van Helvoort 1.462 Reserve 43 

103855 Ad van Maanen 1.454 Reserve 43 

263957 Hans Schillemans 1.452 Vast 43 

383581 Kees van Weert 1.288 Vast 39 

265563 Ben van Overdijk 1.084 Wisselspeler 35 

385547 Ad Treuren 1.024 Reserve 35 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

OBV De Vliedberg 1 - Krijt Op Tijd 1: 32 - 32 
       De laatste wedstrijd van dit jaar 2023  tegen KOT 1 uit Veghel werd een gelijk-

spel.  

Ben van Overdijk tegen Corry v.d. Laar werd een mooie overwinning voor Ben. 

Mooi gemiddelde van 1.08. Corry behaalde 7 punten.   

Hans Schillemans tegen Adrie v.d. Laar werd een regelrechte poedel partij. Adrie 

maakte het in 23 beurten uit. Hans presteerde het om van de 23 beurten 15 poe-

dels te produceren en een gemiddelde van 0.69 en slechts 3 punten. Hij kan veel 

beter en dat gaat volgend jaar gebeuren hopelijk heeft hij de poedels dan kunnen 

slijten.  

Maarten Leermakers tegen Ad Vorstebosch was een spannende partij die door 

beide spelers gewonnen had kunnen worden. Onbegrijpelijke net niet ballen lever-

de toch 9 punten op en een mooi gemiddelde van 2.19.  

Laatste moest ondergetekende tegen de  districtskampioen Ries v.d. Elzen die er 
110 moest. Als het niet loopt is dat bijna niet te doen. Ik kreeg mooie >>>>>>> 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=237346&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=261486&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=270540&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=103855&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=263957&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=383581&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=265563&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=385547&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 1 
 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys 31 - 37 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3 28 - 35 

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 - 33 

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 29 

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1 40 - 28 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 32 - 34 

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1 32 - 32 

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

aanvangsstoten zodat ik het in 20 beurten uit kon maken. 10 Punten en 2,55 ge-
middeld was het resultaat.  Ries hield 5 punten over zodat de eindstand een mooi 
gelijkspel opleverde. Terug kijkend op dit halve seizoen kunnen we concluderen dat 
er een stijgende lijn in 't spel zit. Er wordt steeds vaker op overhouden gespeeld. 
Ook de betrokkenheid bij alle spelers is zichtbaar. Zelfs bij reservespelers is er be-
hoefte om te supporteren wat de eenheid van  team 1 laat zien.  Annelies en Ed-
ward bedankt voor de prima bediening ondanks dat er geen vrijwilliger was waren 
ze toch bereid ons te voorzien van een natje en een droogje. Ook bedankt aan alle 
vrijwilligers die er een  heel  jaar weer voor ons waren om ons geliefde spelletje te 
kunnen spelen. Namens Team 1 iedereen fijne Kerstdagen en een gezond en geluk-
kig Nieuwjaar.         Hans v Iersel.        
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

239938 Han van Vossen 3.192 80 Reserve 

221102 Peter Scheijven 2.494 65 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1.755 49 Vast 

221743 Frans Herman 1.606 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1.214 39 Reserve 

229377 Tini Theunissen 1.081 35 Vaste 

385547 Ad Treuren 1.024 35 Reserve 

224786 Alie van Uden 0.500 23 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

Haarstek 3 - OBV De Vliedberg 2: 31 - 40 

Tini Theunissen herstelde zich goed na twee verliespartijen. In 26 beurten 
waaronder een serie van acht gunde hij Tiniee van Bijnen slechtss zes 
matchpunten.  
Bij Jan van Overdijk liep het weer prima. In twintig beurten (!) voegde hij 
weer tien punten aan het totaal toe. Bart van Bijnen had niets in te brengen 
en behaalde slechts vijf matchpunten. Prima gespeeld door Jan. Mede door 
dit resultaat gaat Jan op de rangschikking stuivertje wisselen met Frans Her-
man.  
Fans op zijn beurt vocht een lange strijd uit met Frans Cozijnsen. Beide 
voorzitters van hun verenigingen gunden elkaar alles want hun partij eindig-
de mooi in een gelijkspel. 
Wat niet vaak gebeurt is dat de laatste partij van de middag ook in een ge-
lijkspel eindigde. Peter Scheijven en Alex Cozijnsen maakten er een leuke 
partij van. Door dit resultaat behaalde team 2 de volle 40 punten wat al 
voor de derde maal is in dit lopende seizoen.                            

Vanaf de volgende wedstrijd verzoek ik om een foto van de tellijsten toe te 
sturen. Hierdoor heb ik een duidelijker beeld van het verloop van de partij-
en. Tot nu toe moest ik het maar bij een algemene beschouwing laten. >>> 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=239938&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221102&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=217426&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221743&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=205299&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=229377&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=385547&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=224786&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 2 
 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2 38 - 30 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2 40 - 29 

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 40 

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3 24 - 37 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2 31 - 34 

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 31 - 40 

13 Wo. 03-01-2024 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2 Datum was 6-12 

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

Het is duidelijker voor het verslag als er naar de beurten gekeken kan wor-
den zoals poedels en hoge series. 

Dus, spelers van team 2: probeer er om 
te denken om een foto van de vier tel-
lijsten te maken en even naar mij te ap-
pen. Dank daar voor.  Ook actiefoto’s 
zijn welkom.   Vrolijk Kerstfeest namens 
team 2.  Han van Vossen 
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Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

237346 Hans van Iersel 2.333 60 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1.452 43 Reserve 

221744 Piet van Overdijk 1.331 41 Vast 

383581 Kees van Weert 1.288 39 reserve 

385547 Ad Treuren 1.024 35 Wisselspeler 

271100 Mari van Bijnen 1.000 35 Vast 

224652 Jan Damen 0.923 33 Vast 

273304 André van Bijnen 0.900 33 vast 

Team 3 

Teamleider:   

Piet van Overdijk 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

OBV De Vliedberg 3 - DVR 3: 20 - 39 
 
Wat is ons nou overkomen!!! 
Vandaag een thuis wedstrijd tegen dvr 3. Ad Treuren begon tegen sjaak van 
krugten. Dat was een leuke partij die Ad nipt won uitslag 10 tegen 9. 
Daarna Jan Damen tegen Johan van Kuijk. Jan kwam er niet pas niets lukte en de 
tegenstander maakte het, met een gemiddelde  van 4 in 12 beurten uit Jan 1 
tegen Johan 10, die daarmee de partij van zijn leven speelde. Pracht resultaat. 
Daarna ik zelf tegen Adrie Verhoeven. Na weer een slecht begin ging het wat 
beter maar hij maakte het mooi uit in 23 beurten. Adrie scoorde daarmee een 
gemiddelde van ruim 2. Ook ik speelde mijn gemiddelde  maar toch maar slechts 
7 punten 
Toen Piet van Overdijk tegen Hans Wilhart. Piet had zijn dag niet tegen en startte 
met 5 poedels. Hans antwoordde met 6 en 11, daarna nog eens  6 en 20! Hij was 
in 13 beurten uit met een fantastisch gemiddelde van bijna 4. Helaas voor piet. 
Uitslag 2 tegen 10. Totaal 20 tegen 39. Een wedstrijd met slechts 78 beurten 
komt niet vaak voor! 

Volgend jaar beter  met als startende tegenstander team 4! Fijne Feestdagen! 
                                                                                              André van Bijnen 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=237346&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=263957&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221744&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=383581&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=385547&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=271100&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=224652&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=273304&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 32 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3 36 - 35 

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 31 - 35 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2 31 - 36 

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3 28 - 31 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3 37 - 34 

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3 20 - 39 

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7.344 wissel 160 

383813 Han van Vossen 3.192 wissel 80 

221103 Wim de Gouw 2.848 wissel 75 

224843 Peter Scheijven 2.494 reserve 65 

239938 Hans van Iersel 2.333 wissel 60 

103855 Wim van Engelen 2.260 reserve 60 

237346 Ad van Maanen 1.454 reserve 43 

221102 Ad Strengers 1.257 vast 39 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

 NAL 1 - OBV De Vliedberg 4: 31 - 39 

 Naa een paar mindere uitslagen behaalden we met 39 punten weer een goede 
uitslag. 

Ad Strengers behaalde zijn overwinning tegen Rinus Cleerdin. Dat deed hij in 35 
beurten met een mooie serie van dertien (!) er tussendoor. Rinus kon goed meeko-
men en behaalde acht matchpunten. 

Wim van Engelen speelde tegen Chris van Uden weer een prima partij. Chris had 
daar met zeven punten maar gedeeltelijk antwoord op. Ook Wim maakte met 
twaalf caramboles een mooie serie. Na 24 beurten was het gedaan. 

Wim de Gouw deed niet onder voor zijn teamgenoten en ook hij wond zijn partij 
dik tegen Willie van Venrooij: 10 - 6 voor Wim in 25 beurten en 10 als hoogste se-
rie. 

Tot slot moest Piet van der Loo proberen de volle veertig punten binnen te halen. 
Piet had echter niet gerekend op de kracht van Piet van der Heijden. Die profiteer-
de van een mindere periode Bij Piet, bij wie op dat moment niets meer liep. Het 
werd een nipt verlies: 10 - 9.  

Een mooi resultaat voor team 4 waarbij alle vier de spelers series van boven de 
toen produceerden.  Gezellig Kerstfeest toegewenst namens team 4. 

Han van Vossen 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=273305&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=239938&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221103&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221102&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=237346&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=383813&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=103855&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=224843&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 35 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2 37 - 32 

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4 29 - 33 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3 36 - 31 

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 34 - 32 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2 32 - 35 

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 39 

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 

220595 Rien van Overdijk 2.610 Roulerend 70 

237346 Hans van Iersel 2.333 Reserve 60 

217426 Jan van Overdijk 1.755 Reserve 49 

221743 Frans Herman 1.606 Reserve 47 

270540 Kees van Helvoort 1.462 Roulerend 43 

385547 Ad Treuren 1.024 Roulerend 35 

261485 Thea Verstappen 0.939 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0.907 roulerend 33 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

B.V. De Vliedberg 5 - Sonevvanck 4: 38 - 36 

 Mooie uitslag van team 5 tegen de mannen van Sonnevanck 4. Vooral de 
wedstrijd van Rien tegen Piet van Gaal was heel spannend. Tot het laatste 
te maken punt dat door Rien uiteindelijk werd gemaakt die zo de uitwed-
strijd tegen Piet! (die dik was verloren) een beetje dragelijker maakte. In 
plaats van 1 punt deze keer 10 punten met een gemiddelde van 3,26. Gem. 

Ze waren allen in vorm deze week gezien de uitslagen! 

Ad Treuren heeft ondanks de mindere start tegen Gerrit van der Steen een 
goede partij laten zien door de grote achterstand om te draaien in de laat-
ste beurt voor de winst! Met een serie van 5 wist Ad de 10 punten in 32 
beurten binnen te halen met een gemiddelde van 0,96. 

Ook Thea Verstappen had de vorm tegen Bert v d Akker weer te pakken. Ze 
speelde een uitstekende wedstrijd, maakte diverse mooie punten en be-
haalde zodoende een dik verdiende overwinning op de laatste speeldag 
van het jaar! Dat beloofd wat voor het vervolg van de competitie. Thea 
maakte de partij uit in 26 beurten met een gemiddelde van 1,32. (klasse!). 

Omdat het voor Teun deze wedstrijd zijn reservebeurt was, moest Frans 
van Drunen proberen de eer hoog te houden tegen Antoon van de Akker, 
die een uitstekende wedstrijd speelde en  verdiend  heeft gewonnen. Maar 
ondanks de winst van Antoon speelde Frans een van zijn betere >>>>>> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2 32 - 32 

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2 37 - 27 

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 33 

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2 34 - 34 

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4 38 - 36 

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

wedstrijden. Hij behaalde 8 wedstrijdpunten 
met een goed gemiddelde van 1.35. Dus Frans 
heeft zich uitstekend geweerd tegen het ge-
weld van Antoon. (klasse Frans) goed ge-
speeld!! 

Team 5 wenst bestuur en leden fijne feestda-
gen en een voorspoedig 2024 en vooral een 
sportief vervolg van het seizoen toe! 

Rien van Overdijk 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 

Openingstijden biljartzaal De Mand 

Maandag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Dinsdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Woensdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 19.00 uur - 22.00 uur  vrij biljarten 

Vrijdag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Zaterdag en zondag  : gesloten 
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Co-hoofdsponsor 

  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   

 


